CARRERO (RUA EDU ROCHA ATÉ RUA ALBUQUERQUE) E TRECHO 02 
RECAPEAMENTO E PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS DO CONJUNTO VITÓRIA 
RÉGIA E BAIRRO CRISTO REDENTOR, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ - MS. 
Em favor da empresa EQUIPE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF n.º 
82.595.174/0001-09, com o valor total de R$ 12.002.469,61 (doze milhões dois mil 
quatrocentos e sessenta e nove reais e sessenta e um centavos), sendo Trecho 
1: R$ 7.138.879,35 (sete milhões cento e trinta e oito mil oitocentos e setenta e 
nove reais e trinta e cinco centavos), Trecho 2: R$ 4.863.590,26 (quatro milhões 
oitocentos e sessenta e três mil quinhentos e noventa reais e vinte e seis centavos).
Corumbá / MS, 11 de Novembro de 2019.
(a) Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços 
Públicos.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO, Nº 561/2019 - SEGOV
Processo: 31.185/2019 - Dispensa (artigo 24, II da Lei 8.666/93).